
TARIFS VÉLOS 2025 
 

Tarif demi-journée = entre 10h et 14h ou entre 14h et 18h 
Tarif journée = entre 10h et 18h 

 
Siège enfant Demi-journée : 3 €  Journée : 5 € 
Casque : 1 €/jour  (Gratuit pour les - de 12 ans) 
Sacoche : 2 €/jour ou 5 € >2 jours 
 
Vélo (VTC adulte ou enfant) Demi-journée : 13 € 
Vélo (VTC adulte ou enfant) Journée : 16 € 
 
VTT musculaire Demi-journée : 16 €  Journée : 20 € 
Vélo de randonnée : 20 € 
 
Remorque pour enfant, chien ou bagagère, panier à chien : 20 € 
Suiveur, Follow-me : 20 € 
Tandem : 32 € 
 
VAE standard Demi-journée : 27 €  Journée : 30 € 
VAE confort Demi-journée : 32 €  Journée : 35 € 
VAE supérieur Demi-journée : 36 €  Journée : 39 € 
 
VTT électrique (moteur arrière) Demi-journée : 32 €  Journée : 35 € 
VTT électrique (moteur central) Demi-journée : 36 €  Journée : 39 € 
 
Califfo Demi-journée : 36 €  Journée : 39 € 
VAE Automatique ULTIMA Journée : 50 € 

 
06 82 32 37 70 

www.leslocationsducanal.fr 
locationsducanal@gmail.com 
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